Bahrian Bahriani (0801219044), Jurusan Pendidikan Agama Islam yang

telah menyelesaikan studinya pada tahun 2013 M/1434 H, dalam skripsinya yang

berjudul: “Penggunaan Media Pembelajaran pada Mata Pelajaran Sejarah

Kebudayaan Islam di Madrasah Tsanawiyah Muhammadiyah 1 Banjarmasin”,

yang berisikan penggunaan media pembelajarannya sudah cukup baik, dengan

indikator penggunaan media yang cukup bervariasi dan pengembangan media

dalam pembelajaran Sejarah Kebudayaan Islam yang cukup maksimal.

Lulu Fauziah, Jurusan Pendidikan Agama Islam Universitas Islam Negeri

Syarif Hidayatullah pada tahun 2011 M/1432 H dalam skripsinya yang berjudul,

“Persepsi Siswa terhadap Penggunaan Media dalam Pembelajaran Al-Qur’an

Hadits di MTs Pembangunan UIN Syarif Hidayatullah, yang berisikan

berdasarkan hasil penelitian, persepsi siswa terhadap penggunaan media dalam

pembelajaran Alquran Hadits pada MTs pembangunan Jakarta berada dalam